NISUS

Castitas ut nusus personalis, 2344;
Dominium sui ut nusus continuus, 2342;
Nusus christianorum, 1319, 2046;
Nusus familiae relate ad proximum, 2208;
Nusus in Matrimonio, 2381, 2390;
Nusus in sociali commercio, 1913, 1940, 1947;
Nusus missionalis, 854;
Responsum fidei ut nusus, 1102, 1428.

NOE

Foedus Dei cum Noe, 56, 58, 71.

NOMEN

Nomen christianum Baptismi, 2156-59, 2165;
Nomen Dei, cf. *Deus*;
Nomen Iesu, 432.

NORMA, cf. *Regula et Lex moralis*;

Christus ut norma Legis novae, 459;
Deus ut norma omnis veritatis, 2151;
Normae morales a Deo constitutae, 396;
Normae morales validitatem semper conservantes, 1789, 1958;
Normae vitae familiaris, 2223;
Normis moralibus conformari, 1794;
Origo normarum agendi, 1950, 1955, 1959;
Prudentia ut recta norma agendi, 1806;
Sermo montanus ut normarum moralium compendium, 1966.

NOVITAS

Novitas Regni Dei, 2832;
Novitas mortis christianae, 1010;
Novitas orationis, 2599, 2614-15.

NOVUM TESTAMENTUM, cf. *Sacra Scriptura*;

Evangelia ut cor Novi Testamenti, 125-27;
Libri Novi Testamenti, 120;
Obiectum Novi Testamenti, 124, 684;
Origo Novi Testamenti, 83, 105;
Unitas Veteris et Novi Testamenti, 128-30.

NUBES

Significatio nubis in Transfiguratione Iesu, 555;
Significatio nubis in ultima apparitione Iesu, 659;
Significatio nubis in Vetere et Novo Testamento, 697, 1094.

NUNTIUS, cf. *Evangelizatio*;

Diffusio nuntii salutis, 900, 2044;
Familia ut locus primi fidei nuntii, 1666;
Nuntius Ecclesiae, 2126;
Nuntius Evangelii et catechesis, 6;
Nuntius Evangelii et oratio « Pater noster », 2763;
Nuntius Evangelii in imagine iconum, 1160;
Nuntius Regni et vocatio ad conversionem, 1427, 1989;
Unus nuntius salutis in universo mundo, 174.

NUPTIAE

Nuptiae Agni, 1244, 1329, 1602, 1612, 1642, 2618;
Nuptiae Canae, 1613, 2618;
Nuptiae mysticae, 923;
Nuptiale convivium in Regno, 1027, 1335.

NUPTURIENTES

Castitas, continentia et fidelitas nupturientium, 2350;
Sponsalia ut praeparatio ad Matrimonium, 1632.

NUTRIMENTUM

Eucharistia ut nutrimentum, 141, 728, 1020, 1244, 1335, 1392, 1394, 1426, 1436, 2861;
Nutrimentum materiale, 2288, 2417, 2447, 2805, 2830, 2861;
Sacra Scriptura ut nutrimentum, 104, 131-32, 141, 2861.

O

OBIECTIO CONSCIENTIAE, cf. *Recusatio oboedientiae*.

OBLATIO

Oblatio Ecclesiae, 1368, 1553;
Oblatio Eucharistiae, 1362, 1414, 2643;
Oblatio Iesu, 529, 606-07, 610-11, 614, 616, 2824;
Oblatio sui ipsius, 459, 2031, 2711;
Oblatio Virginis Mariae, 494, 2617, 2622.

OBLIGATIO, cf. *Officium*;

Exoneratio ab obligationibus ordinationi coniunctis, 1583;
Obligatio caritati divinae respondendi, 2093;
Obligatio confitendi peccata, 1457;
Obligatio consecratorum, 931;
Obligatio consilia evangelica observandi, 915;
Obligatio defendendi nationem, 2310;
Obligatio die Dominica et diebus festivis liturgiam participandi, 1389, 2180-83;
Obligatio Dominicas diesque festivos sanctificandi, 2187;
Obligatio fidei oboediendi, 2086-87;
Obligatio institutis et vitae sanationem afferendi, 1888;
Obligatio iustitiae, 2412, 2439, 2446;
Obligatio laicis faciendi apostolatum, 900;
Obligatio necessitatibus materialibus Ecclesiae subveniendi, 2043;
Obligatio quaerendi veritatem eique adhaerendi, 2467, 2497;
Obligatio unitatem et indissolubilitatem Matrimonii servandi, 2364;
Obligaciones ex praeceptis provenientes, 2072;
Observantia mundi creati et obligationes erga generationes futuras, 2456.

OBOEDIENTIA

Baptizatorum oboedientia vocationi, 1269;
Oboedientia Christi, 411, 475, 532, 539, 612, 615, 908, 1009;
Oboedientia conscientiae, 1790;
Oboedientia et libertas, 1733;
Oboedientia et peccatum, 1850, 1862, 2515;
Oboedientia fidei, 143, 144-149, 1831, 2087, 2098, 2135, 2340, 2716, 2825;
Oboedientia legibus constitutis, 2240;
Oboedientia presbyterorum, 1567;
Oboedientia ut consilium evangelicum, 915, 2053;
Oboedientia ut observantia filialis, 2216-17, 2251;
Oboedientia Virginis Mariae, 148, 494, 511;
Officium oboedientiae, 1900.

OBSEQUIUM

Obsequium erga definitiones Magisterii fidei, 891;
Religiosum obsequium animi erga doctrinam ordinariam Magisterii, 892.

OBSERVANTIA, cf. *Dignitas*;

Caritas ut observantia proximi, 1789, 1825;
Observantia auctoritatis politicae, 1880, 1900;

Observantia bonorum alius, 2408-14;
Observantia christianorum non catholicorum, 818;
Observantia Dei, 209, 2101, 2148;
Observantia familiae, 2206, 2214-17, 2219, 2228, 2251;
Observantia integritatis creationis, 2415-18;
Observantia legis naturalis, 2036;
Observantia libertatis humanae, 1738, 1884;
Observantia libertatis religiosae, 2188;
Observantia Nominis Dei, 2144, 2148, 2149;
Observantia peccatorum, 1466, 1467;
Observantia praeceptorum, Legis, consiliorum evangelicorum, 532, 579, 1986, 2053, 2200;
Observantia praepositorum Ecclesiae, 1269;
Observantia proprietatis privatae, 2403;
Observantia proprii corporis, 1004;
Observantia Templi, 583-84;
Observantia veritatis, 2488-92;
Observantia vitae humanae, 2259-83.

Observantia dignitatis personae, 2284-2301;
Observantia animae alius, 2284-87;
Observantia existimationis personae, 2477, 2507;
Observantia integritatis corporis, 2297-98;
Observantia mortuorum, 2299-2301;
Observantia personae et eius iurium, 1907, 1929-33, 1944;
Observantia personae et investigatio scientifica, 2292-96;
Observantia valetudinis, 2288-91.

OCCIDERE, 2258;
Abortus, 2270-75;
Euthanasia, 2276-79;
Homicidium voluntarium, 2268-69;
Ira et desiderium occidendi, 2302;
Legitima defensio, 2263-67;
Prohibitio occidendi in sacra Scriptura, 2259-62;
Suicidium, 2280-83.

OCCUPATIONIS PRIVATIO

Occupationis privatio ut dignitati humanae insidia et pericula de ea promanantia, 2436.

OCCURSUS

Liturgia ut inter Christum et Ecclesiam occursus, 1097;
Occursus cum Iesu, 529, 995, 1021;
Occursus inter Deum et homines, 1153, 2299, 2560, 2563, 2567, 2591, 2626, 2710.

ODIUM

Damnatio odii, 2262, 2302-03;

Odium erga Iesum et Deum, 2094, 2148;
Odium fratris et homicidium, 1033;
Odium mali et inimici, 1933;
Odium Satanae, 395;
Origo odii, 1765, 2539.

OECONOMIA

Doctrina socialis Ecclesiae et oeconomia, 2420-21, 2423, 2458;
Fines oeconomiae, 2426;
Homo in vita oeconomica, 2459;
Inaequalitates et iniustitiae in oeconomia atque earum consequentiae, 1938, 2317, 2437;
Ius ad oeconomicum inceptum, 2429;
Iustitia socialis et activitas oeconomica, 2426-36;
Moderatio oeconomiae necessaria, 2425, 2431;
Oeconomia et observantia dignitatis humanae, 2407;
Solidarietas et iustitia in oeconomia, 1941, 2438, 2440, 2832;
Theoriae oeconomicae non acceptabiles, 2424.

OECONOMIA SALUTIS

Fines Oeconomiae divinae, 122, 260;
Initium Oeconomiae salutis, 56, 489, 705;
Oeconomia Revelationis eventibus et verbis constructa, 1103;
Oeconomia creationis et salutis in oratione Iesu, 2604, 2606, 2746, 2758;
Oeconomia Legis et gratiae cor humanum liberans, 2541;
Oeconomia sacramentorum, 1076-1209, cf. *Sacramentum*ja;
Omnis Oeconomia divina a Tribus Personis effecta, 258-59, 1066;
Oratio et Oeconomia salutis, 2850;
Persiones Oeconomiae divinae minantes, 57;
Proprietas definitiva Oeconomiae salutis, 66.

OECUMENISMUS

Baptismus ut fundamentum oecumenismi, 818, 1271;
Causae defectus oecumenismi, 817;
Consequentiae defectus oecumenismi, 855;
Effectus dialogi oecumenici, 1636;
Rationes ad unitatem oecumenicam adipiscendam, 816, 819-22.

OFFERTORIUM, 1333, 1350.

OFFICIUM

Decalogus ut lux ad officia essentialia revelanda, 2070, 2072;
Distinctio inter iura et officia civium et christifidelium, 912;
Incrementum tamquam compendium omnium officiorum socialium, 1908;
Lex naturalis ut fundamentum officiorum, 1956, 1978;
Officia auctoritatum civilium, 2235-37, 2498;
Officia civium, 2238-43;

Officia erga familiam, 2211;
Officia filiorum, 2214-2220;
Officia parentum, 2221-2231;
Officium auctoritati oboediendi, 1900;
Officium defensionis legitimae, 2265-66, 2321;
Officium exercendi exprobrationem circa res dignitati personae et bono communi nocentes, 2238;
Officium in informatione veritati serviendi, 2497;
Officium vitam socialem participandi, 1913, 1916;
Officium libertatem alius observandi, 1738;
Officium meliores condiciones vitae humanae efficiendi, 1926;
Officium moderandi ius ad proprietatem, 2406;
Officium nationis defendendae, 2310;
Officium operandi, 2427;
Officium ordinandi productionem et commercium armorum, 2316;
Officium permittendi civibus eorum vocationem in rem ducere, 1907;
Officium personae observandae, 1907, 2432;
Officium solidaritatis nationum, 2439.

OFFICIA RELIGIOSA

Officium Adventum Regni petendi, 2817;
Officium clementia et misericordia fruendi, 2298;
Officium conscientiam propriam audiendi, 1778;
Officium Deum colendi, 2083, 2104-05, 2136;
Officium donis Dei recte fruendi, 2820;
Officium erga parentes et superiores, 2199, 2234;
Officium Evangelium annuntiandi, 848, 888;
Officium familiam adiuvandi et defendendi, 2209-10, 2211;
Officium filios educandi et adiuvandi, 2221-31, 2252;
Officium illustratam et rectam conscientiam efformandi, 2496;
Officium in Deum credendi et veritatis testimonium reddendi, 2087, 2471-72;
Officium iniustitias et falsitates reparandi, 2487;
Officium iusiurandum falsum cavendi, 2151;
Officium liturgiam ad diversas culturas accommodandi, 1205;
Officium liturgiam participandi, 1141;
Officium opus salvificum Christi celebrandi, 1163;
Officium parentes honorandi, 2214-20;
Officium praecepta Ecclesiae observandi, 578, 2037;
Officium proximum adiuvandi, 1932-33, 2198, 2444, 2446;
Officium scandala evitandi, 2489;
Officium sententiam propriam de bono Ecclesiae manifestandi, 907;
Officium tamquam filii Dei agendi, 2784;
Officium testimonium veritatis reddendi, 2467, 2472.

OLEUM, cf. *Chrisma, Sacramentum/a et Unctio*;

Consecratio olei, 1297;
Significatio et usus unctionis olei, 695, 1183, 1237, 1241, 1289, 1293-94.

OMISSIO

Omissio curandi aegrotos, 2277;
Omissio ut peccatum, 1853.

OPINIO PUBLICA, 2286, 2493, 2498, 2499, cf. *Rumor*.

OPPRESSIO, 1739, 2243, 2448.

OPTIO PRAEFERENTIALIS, cf. *Amor: Amor praeferentialis*.

OPUS/ERA

Opera caritatis et misericordiae, 1473, 1458, 1815, 1829, 1853, 2044, 2447;
Opera carnis, 1852;
Opera Christi « Sanctum Dei » Eum praebentia, 438;
Opera Dei ut via ad Eius cognitionem, 32, 176, 236, 286;
Opera Dei, 198, 214, 295, 339, 1328;
Opera Diaboli, 394;
Opera hominum, 679, 901;
Opera poenitentiae, 1430, 1460.

ORATIO, cf. « *Pater noster* », *Psalmi et Liturgia Horarum*;

Definitio orationis, 2559;
Deus ad orationem vocans, 2567;
Deus orationem nostram exaudiens, 1127, 2737;
Facultas orandi semper data, 2743;
Iesus orationem exaudiens, 2616;
Orare hodie et cottidie, 2659-60;
Orare ut vitalis necessitas, 2744;
Oratio ad Iesum, 2616, 2664-69;
Oratio ad Mariam, 971;
Oratio ad Patrem, 2664, 2680, 2779-85, 2792;
Oratio ad Spiritum Sanctum, 2670-72;
Oratio cum Maria, 2673-79, 2682;
Oratio dominica, 2761, 2765;
Oratio Ecclesiae, 276, 2623-25;
Oratio efficax, 2738-41;
Oratio et indagatio Dei, 2566;
Oratio Mariae, 2617-19, 2622;
Perseverantia orationis, 2742, 2582;
Rhythmi et tempora orationis, 2698.

Adiutoria pro oratione, 2041, 2695;

Catechesis, 2688;

Coetus orationis, cf. *Orationis coetus*;

Directio spiritualis, 2690;

Educantes, 2252, 2686, 2688-89, 2694;
Familia christiana, 2205, 2685;
Loca orationi faventia, 2691;
Sancti ut spiritualitatis testes, 2683-84.

Difficultates in orando, 2731, 2735-37, 2754;

Adversi exitus, 2728;
Distractiones, 2729;
Obiectiones ad orationem, 2726-27;
Oratio non exaudita, 2737;
Orationis dimicatio, 2725;
Tentationes, 2732-33, 2755.

Expressiones et formae orationis, 2644, 2663, 2684;

Adoratio, 2096-97, 2628;
Anamnesis, 1354;
Anaphora, 1352;
Benedictio, 2626-27;
Gemitus, 2630;
Gratiarum actio, 2637-38, 2648;
Intercessio, 2634-36, 2647;
Laudes, 2639-43, 2649;
Liturgia Horarum, 1174-78;
Meditatio, 2705-08, 2723;
Orare in omni occasione, 2633;
Oratio contemplativa, 2709-19, 2724;
Praefatio, 1352;
Supplicatio: petere, expostulare, instanter appellare, invocare, clamare, conclamare, in oratione concertari, 2629-33, 2646;
Vita orationis, 2697-99.

Iesus orare docens, 2601, 2603-04, 2607;

Audacia filiali petere, 2610;
Fide et fiducia orare, 2609-10;
Iesus in cordis conversione insistens, 2608;
Iesus oratione Sua orare docens, 2607;
Iesus ut exemplar orationis, 520, 2601;
Oratio ad voluntatem Patris faciendam, 2611;
Petere in nomine Iesu, 2614;
Vigilando orare, 2612.

PARABOLAE DE ORATIONE

Amicus importunus, 2613;
Pharisaeus et publicanus, 2613;
Vidua importuna, 2613.

Intentiones supplicationum et intercessionis

Petitio Spiritus Sancti, 2671;
Pro Adventu Regni Dei, 2816;
Pro aegrotis, 1499, 15f0;
Pro defunctis, 958, 1032;
Pro liberatione a malo, 2850-54;
Pro oecumenismo, 821;
Pro pane cotidiano, 2828-37;
Pro remissione, 2631, 2838-41.

Oratio Ecclesiae

In nomine Iesu orare, 2664, 2668, 2671, 2815;
Omnes perseverantes unanimiter in oratione Pentecostes die, 2623;
Oratio ad Iesum directa, 2665-69, 2680;
Oratio lectionem sacrae Scripturae concomitans, 2653-54;
Oratio liturgica, 1073, 2655;
« Per Dominum nostrum Iesum Christum », 435;
Prima Hierosolymitana communitas, 2424-25.

Oratio et vita christiana, 2564-65;

Nomen Iesu in corde orationis christianae, 435, 2664;
Oratio christiana titulo « Dominus » signata, 451;
Oratio in vita consecrata, 2687;
Oratio in vita cotidiana, 2659-60;
Relatio filialis cum Deo in oratione christiana, 2525, 2786-88;
Significatio verbi quod est Amen, 1061-65;
Traditio orationis christianae, 2650-51.

Oratio Iesu

Actio Spiritus Sancti in oratione Iesu, 2600;
Iesus a Maria orare discens, 2599;
Iesus Patrem orans, 2599;
Oratio Horae Iesu, 2746-51, 2758;
Oratio Iesu in vita, 2598-2606, 2620.

Oratio in Spiritu Sancto, 2615;

Spiritus Sanctus pro nobis intercedens, 688, 741;
Spiritus Sanctus ut fons orationis, 2652;
Spiritus Sanctus ut orationis Magister, 2670, 2672.

Oratio in Vetere Foedere, 2568;

Creatio ut fons orationis, 2569;
Oratio Abrahae, 2570;
Oratio Moysis, 2574-77, 2593;
Oratio Prophetarum, 2581-84, 2595;
Oratio Psalmorum, 2585-89, 2596;

Oratio regis David, 2578-80, 2594.

Proprietates animi orantis

Fiducia, 2734;

Humilitas ut fundamentum orationis, 2559;

Spes, 1820;

Vigilantia, 2730.

ORATIONIS COETUS, 2689, 2695.

ORDO

Ordo creationis, 299, 341, 1608;

Ordo internationalis, 1885;

Ordo politicus, 2246;

Ordo socialis vel publicus, 1909, 1940, 2032, 2266-67, 2298, 2304, 2424.

ORDO, 1536, cf. *Sacramentum/a, Ministerium*;

Christus ut Minister Ordinis, 1575;

Dei vocatio ad Ordinem, 1578;

Fines et significatio Ordinis, 1120, 1534, 2686;

Gradus Ordinis, 1593;

Manifestatio Ordinis, 1142;

Ordo et consecratio, 1538;

Ordo ut via transmissionis successionis apostolicae, 1087;

Ordo, unum septem sacramentorum, 1113, 1210;

Praefiguratio Ordinis, 1541;

Praesentia Christi in Ordine, 1548-50;

Significatio verbi quod est Ordo, 1537-38.

Celebratio sacramenti Ordinis

Episcopus ut minister celebrationis, 1576;